THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 173/2003/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 8 năm 2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh ranh giới Vườn quốc gia Cát Tiên

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Luật bảo vệ và phát triển rừng ngày 12 tháng 8 năm 1991;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 14 tháng 7 năm 1993, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

Luật Đất đai ngày 02 tháng 12 năm 1998, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Đất đai ngày 29 tháng 6 năm 2001.

Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (công văn số: 724/BNN-KL

ngày 31 tháng 3 năm 2003 và số 1673/BNN-KL ngày 26 tháng 6 năm 2003).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh ranh giới Vườn quốc gia Cát Tiên, bao gồm các nội

dung sau đây:

1. Mục tiêu nhiệm vụ của việc điều chuyển ranh giới:

Quy hoạch điều chỉnh lại ranh giới trên cơ sở thực trạng của Vườn quốc gia Cát

Tiên, phù hợp với điều kiện tự nhiên - kinh tế - xã hội hiện tại, nhằm bảo vệ có hiệu

quả tài nguyên rừng, các hệ sinh thái và tính đa dạng của Vườn quốc gia.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21237